Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского района
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года

                № 256
	О назначении комиссии  по списанию
материальных ценностей территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района четвертого созыва.

В связи с необходимостью проведения проверки выданных материальных запасов и контроля за фактическим их расходованием, а также расходованием полиграфической продукции в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района четвертого созыва территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить комиссию в составе:
- Невмержицкий  Александр  Дмитриевич,  заместитель председателя  территориальной избирательной  комиссии;

- Архипова Татьяна Павловна,  член территориальной избирательной  комиссии;

- Кирпичникова  Любовь Васильевна, член территориальной избирательной  комиссии.

2.Председателем комиссии назначить  Невмержицкого А.Д.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова